
DODATEK c. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2016-133 

„Oprava garážových vrat b. č. 3 a 4 - VUSS Pardubice'4 
uzavřené dne 25.8.2016

L
Smluvní stranv

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
IČ: 601 62 694 
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná Iveta Vamberová, vedoucí odděleni provozu Pardubice, odboru provozu nemovité 
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ..AHNM") na základě 
pověření ministra obrany CR č.j. 2493,2014-1140 ze dne 19.prosíce 2014 vydaného ve smyslu 
ustanovení §7 odst.2 zák. č. 219 2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisu

bankovní spojení: 
číslo účtu;

adresa pro doručování smluvní korespondence a fakturace: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Správa provozního střediska PS 0529, Pražská 759. Letecká 
kasárna Pardubice 530 02

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
tel

osoba odpovědná za předání a převzetí díla:

(dále také jako „objednatel”) na straně jedné

Věra Tomášková

se sídlem: Puškinova 1593 4, 415 01 Teplice
zapsaná u Živnostenského úřadu v Teplicích pod č.j.: MgMT/087574/2014 
IČ: 75497417 
DIČ: CZ7355112853

jejímž jménem jedná Věra Tomášková

telefon:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických : Benner Martin, tel.

bankovní spojeníMlaiffeisei^xml^^^^
číslo účtu; I . : . . I

osoba odpovědná za předání a převzetí díla: Benner Martin, tel.:

(dále také jako „zhotovitel”) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen ..dodatek”)

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu rozsahu dle 
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy.
Při provádění díla - demontáži stávajících garážových vrat byla zjištěna značná nesoudržnost zvětralých omítek ostěni 
včetně cihelného zdivá. Při osazování nových výklopných vrat byla zjištěna značná nerovnost stávajících betonových 
podlah - až 20 mm rozdíl na šířce vrat ( u každých vrat je \ýška rozdílná - dle zabetonované podlahy garáže) . Rozsah 
stavebních prací při opravě ostěni je tedy větší, než se původně zamýšlelo a pro zdárné dokončení zakázky je nutné 
tyto práce provést.
Technické parametry díla odpovídají parametrům stanovených v zadávací dokumentaci objednatele.
Podrobný popis rozsahu prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 21 600.- bez DPH. navýšení činí 11,60 % z původní ceny díla.

III.
Předmět dodatku

1. V článku č.3 smlouvy „Cena díla“, odst 3.1. a 3.2. se mění takto :

Cena
za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (cenová nabídka) která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH 207 750.00 Kč
DPH 21 % 43 627.50 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 251 377,50 Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeko obsahem 
souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva potvrzené 
stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - cenová nabídka

i



B
ud

ov
a 

č.
 4

> O O o O o o O o o o O
tž) o o o O o o o o o o rsj
«N
O

ro" ro po fO ro PO n PO ro ro o
C
b

J2 W l/l V) w w w
E -x -X Jí Jí Jí jí Jí jí

Qí
3
0

D -X
CL *í=»

«3
j*;

13 E 3
£ O £

U
0 V 3 u

>N
*TJ
w
a

43
>
£

>
X
U
O

£
u
•>
■u

O
>
O
—

■D

>
0
a
fa

TJ 0 Q. ia •ia >
(a
s a 0) a

«r-» fa
«

E
c c

u
fa

>•
>

c
v

a
•3

E

rsi
X

rsj
X

<NV

O
>

•fa
jí
«
V)
0

E

•fa
B
>
0
i
0

■o

0)
c
CJ
CL

Ě

c
><y
c

a
0

T3

N
0
r*
0
u
a

E

*E
•Ta
c
£

E

o 43 E X) E XI 43
rvj 4-- XI Xí •t 'T
fa -•_ <N LD 'ř LD IC
> X X X X X X £

JCu
JZ
L>

C
E E E E E s

_o
>s fN

PO
rvj *P0

> > x fO ro LO PO PO u.
o O ro PO PO •H PO ro

l/)
a»

f- ■• N —■
u
a>

*fC
i—
fa

PnT 0
1

0
1

0
1

O 0
1

O a.
PO

fU
E

cl U1 fO __ c o
c c c c c c —

jc
o

-O
sz

>u
+J ’£ >v )(U

*-•
>Q>
4* >v+4 £ 'Q>

c
■>> '>s o w w <J) Lfl w w > fa
O-

>
c

■x
c

o 0 0 0 0 o JO
o

i—
3

o -O CL 1a <a ia •a fa •>S o
u O > > > > > > <- 40

> w ro fa fa fa <a sa fa X
> Q u •- k. L. •_ >

a a a a a á 3 * —
—
_u J=

( | 4=
0 o o o o o O

43
c
a;

u *>. u i • i i >>
— c •> OJ v <u u a > o
fa a > u u u u u VJ rs 3

>

>
■5
i/i

>N

o
-X
'>*1>

>N
*fU
—

fa

•fa
u
a.

•(U

•fa

-«f

•fa

a
•Oí

•fa

a
•0)

•fa
i-
a
•«

•fa
u
a
•a

O
>

•Co
fa
rso
>O -«T3 <0 J£ -x 2 jí jí jí jí fO T3o

a c
>N U •g -5 u a 3 u u

c
C

to O *rc 4_> c c Jí c C 0 c c GJ
c Tj O

Ě

■a ■O <y ■D T3 C *0 T3 >N
o cu O tt U1 Oí cy -fij fy <y O Jť
Q ■o ■O N N O N n a N N 3 •3

•-•J
Q rH r\j ro iri VO N cd ai iTi v3

O O O O O O
O LfHň o in mí
O LO LO" o“ rs ps
m fv rs m rs n
LO PS ^ rs io ro:
■st N -H N PO rl|
PO o * mi

PS PS

•M
Z
M

>U
X
a,
D

N
UJ
CO

>u
ň
ě
z
LU

l/>

< 
Z

_ LU
u u
|S|

X -r X J J J 
UJ O- UJ 
U D U

M
>u
X
a.
O
N
LU
CO

fa

PO

>J
xi
<
z
LU
u
<

V) 
« 
z
UJ

>ff* T *-J ? -J 
UJ CL UJ
U Q U

— H ° 

o u

>|ss
o ^ ^
as

re
>

8fU
a
N



V
Ý

K
A

Z
 V

Ý
M

Ě
R

 - 
ce

no
vá

 n
ab

íd
ka

 - 
ví

ce
pr

ác
e 

O
pr

av
a g

ar
áž

ov
ýc

h 
vr

at
 b

.č
. 3

 a
 4

 - 
V

U
S

S
 P

ar
du

bi
ce

o o
9.9. 
oO 10

PO

PO 10 
N PO

Z
w

>u
X
CL
O
N
LU
ca
«
>0
.d
<
UJ
u

3 =
LU U.
U O C

E
L

K
O

V
Á

 C
E

N
A

 S
 D

P
H

 2
1%

__
__

__
__

__
__

_
 ____ __

__
 _____ __

__
__

 _ 
20

9 
45

1,
00


